PR671 - WOMEN'S LONG SLEEVE CHEF'S JACKET

PR671 WOMEN'S LONG SLEEVE CHEF'S JACKET

I- 5
PREMIER

195 g/m?

Sugestii de personalizare:

Guler mandarin

Curatare usoara

CARACTERISTICI PRINCIPALE

Buzunar pentru stilou pe maneca stanga

Panou pe spate pentru un croi ajustat

Broderie, Transfer termic, Serigrafie

‘ Tara de origine:

Bangladesh

HE O A& X

Ay

4 [E572025: 149. pag.
[E52024: 361. pag.

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

XS
Buc./@ 24
Lungimea corpului (A) 76
Latimea pieptului (B) 47

CULORI:

[] white

24
76
49.50

24
76
52

inchidere cu model petrecut si zece orificii pentru nasturi

24
76
54.50

XL
24
76
57

2XL
24
76
60
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